
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 예산담당관 ~ 예산담당관

부서: 예산담당관
정책: 지방재정지원(예산담당관실)
단위: 자치구·군 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예산담당관 683,978,476 664,466,179 19,512,297

국             24,290 24,290 0

시        683,954,186 664,441,889 19,512,297

지방재정지원(예산담당관실) 445,808,363 438,730,090 7,078,273

자치구·군 재정지원 445,808,363 438,730,090 7,078,273

자치구·군 재정지원 445,808,363 438,730,090 7,078,273

308 자치단체등이전 434,508,363 427,430,090 7,078,273

04 재정보전금 32,164,663 25,086,390 7,078,273

  기장군 재정보전금            17,164,663         10,086,390        7,078,273  경정 17,164,663,000원

재원관리 50,917,947 47,871,809 3,046,138

예비비 50,917,947 47,871,809 3,046,138

예비비 50,917,947 47,871,809 3,046,138

801 예비비 50,917,947 47,871,809 3,046,138

01 예비비 50,917,947 47,871,809 3,046,138

  예비비            50,917,947         47,871,809        3,046,138  경정 50,917,947,000원

행정운영경비(예산담당관실) 96,293,810 92,038,329 4,255,481

국             24,290 24,290 0

시         96,269,520 92,014,039 4,255,481

인력운영비 96,171,196 91,915,715 4,255,481

국             24,290 24,290 0

시         96,146,906 91,891,425 4,255,481

인력운영비 96,146,759 91,891,278 4,255,481

101 인건비 90,544,659 86,624,358 3,920,301

01 기본급 55,441,951 54,273,564 1,168,387

  기본급
            1,168,387                  0        1,168,387  경정 55,441,951,000원 - 기정 54,273,564,000

  원

02 수당 14,924,420 13,797,828 1,126,592

  수당
            1,126,592                  0        1,126,592  경정 14,924,420,000원 - 기정 13,797,828,000

  원

03 정액급식비 2,844,096 2,683,200 160,896

  정액급식비
              160,896                  0          160,896  경정 2,844,096,000원 - 기정 2,683,200,000원

  

04 교통보조비 2,723,755 2,543,880 179,875

  교통보조비
              179,875                  0          179,875  경정 2,723,755,000원 - 기정 2,543,880,000원

  

06 가계지원비 7,678,722 7,410,697 268,025

  가계지원비
              268,025                  0          268,025  경정 7,678,722,000원 - 기정 7,410,697,000원
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부서: 예산담당관
정책: 행정운영경비(예산담당관실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 연가보상비 2,494,172 1,477,646 1,016,526

  연가보상비
            1,016,526                  0        1,016,526  경정 2,494,172,000원 - 기정 1,477,646,000원

  

204 직무수행경비 5,597,600 5,262,420 335,180

02 직급보조비 3,821,790 3,581,460 240,330

  직급보조비
              240,330                  0          240,330  경정 3,821,790,000원 - 기정 3,581,460,000원

  

03 특정업무수행활동비 1,307,210 1,212,360 94,850

  특정업무수행활동비
               94,850                  0           94,850  경정 1,307,210,000원 - 기정 1,212,360,000원

  

재무활동(예산담당관실) 88,460,722 83,328,317 5,132,405

내부거래지출 88,460,722 83,328,317 5,132,405

내부거래지출 88,460,722 83,328,317 5,132,405

702 기금전출금 28,130,700 18,000,000 10,130,700

01 기금전출금 28,130,700 18,000,000 10,130,700

  지방채상환기금            28,130,700         18,000,000       10,130,700  경정 28,130,700,000원

705 예수금원리금상환 60,330,022 65,328,317 △4,998,295

02 예수금이자상환 12,427,222 17,425,517 △4,998,295

  통합관리기금 예수금 이자상환            12,427,222         17,425,517      △4,998,295

    ·통합관리기금 예수금 이자
           12,427,222         17,425,517      △4,998,295        경정 12,427,222,000원
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